terra magazzino d) 0,40 52,92 100,00 5.292,00 

Totale 131.873,75 

A dedurre costi ipotizzati per cila a sanatoria e sanzione - 2.800,00 

Valore totale immobile 129.073,75 

Valore di mercato immobile = 129.073,75 € che si arrotondano ad € 

129.000,00 (Euro centoventinovemila/00). 

15.1) Immobile produttivo in frazione Casabianca n. 103 - Le quotazioni dell’ 

Osservatorio Immobiliare dell’ Agenzia del Territorio indicano, per il 2018 / 2022 

valori in lieve diminuzione compresi tra 260/255,00 e 390/380,00 €/mq. per

[...]

168,169,170,173,174,1202 terreno coltivato  22030 12.000 26.436,00 

totale 28928  35.713,60 

Valore totale terreni 37.713,60 

Valore immobile 397.711,03 

Valore totale lotto 2 434.825,63 

Valore di mercato immobile = 434.825,63 € che si arrotondano ad € 

434.800,00 (Euro quattrocentotrentaquattromilaottocento/00). 

Inoltre nel caso di assegnazione a soggetto non imprenditore agricolo andra’ 

effettuata la pratica urbanistica per la rimozione del vincolo a destinazione 

agricola, con atto notarile, e per il conseguente cambio di destinazione previo 

pagamento dei relativi oneri concessori, valutabili preventivamente in circa

[...]

In considerazione dello stato di conservazione generale del complesso e della 

mancanza di garanzie si valuta un ulteriore abbattimento del valore del 5% = €. 

394.085,60 x 95% = €. 374.381,32. 

Valore di mercato immobile = 374.381,32 € che si arrotondano ad € 

374.300,00 (Euro trecentosettantaquattromilatrecento/00). 

Inoltre nel caso di assegnazione a soggetto non imprenditore agricolo andra’ 

effettuata la pratica urbanistica per la rimozione del vincolo a destinazione 

agricola, con atto notarile, ed il conseguente cambio da residenza rurale a 

residenza civile, previo pagamento dei relativi oneri concessori, valutabili